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PVC 1-phase track for LED spotlights - Surface-

mounted - 2 meters

Jednofazna elektrificirana staza od PVC-a (32,5 x 19mm) otporna i dugotrajna. Prikladan je za komercijalne,
industrijske i rezidencijalne primjene, kombinujuci u€inkovitost i jednostavnost instalacije. **UkljuCuje pocetni
hranilac i zavréni ¢ep** Monofazni 220-240 V AC 2000 x 32,5 x 19mm 1P20

Product data

Boja kucista

Certifikati

Dimenzije (mm) LxIxh
Jamstvo

Maximalna intenzivnost (A)
IP

Materijal

Montiranje

Najveca snaga (W)

Nomin tension (V)

Vrsta tracnice

lof2

Bijeli (koristiti), Neko (koristiti)

CE, ROHS

2000x 32,5x19

Prema zakonskoj garanciji: 3 godine
4.3

IP20

PVC

Povrsina

1000

220-240VAC

Monofazni

19mm

19mm

17mm

32.5mm

32.5mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
BTMP-200-B Boja kucista : Bijeli (koristiti)
BTMP-200-N Boja kucista : Neko (koristiti)
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